a Pris qdā i luto volutādi gratia est quare putos fōtes coenos reddūt ex quo ortū est. puerbiū rusticānū Inmisi fontib⁹ bus ap̄os. quos exprimis stulticia eoꝝ. q suis reb⁹ perniciem mitunt: quod Vergilius in Bucolicis v̄lurpat.

¶ Obsequium amicos. veritas odium parit.

t Olāt pleriq; hoīs alīea flagitia p̄cupide & videre atq; rep̄hē dere sua āt nevidēt nec oīno ab aliīs obiurgari patiūt hīc iḡ Terētianū illd ē q d ab eruditis vice. puerbiū v̄surpi audio. Obseqū amicos veritat odīū pit. nā molestaveritas ē qdē ab ea nascīt odīū q d ē venenū amicitiē. ex quo seruile ē illi adulatoꝝ. hoiez gen⁹ q malefacta laudātes amicos p̄cipitāt obseqū iḡt m̄to pniciossi us ē q veritas q d p̄ctis idulges aīcū abi sinit. scitū iō t. Ci. i. a. illd

Prouer.& ado.veter.libel.

Catonis est multo melius de quibusdā acerbos illicitos mereti quam
eos amicos qui dulces videant illos verū saepe dicere: hos nūquā
Annus fructifiat: non tellus.

Theop. t Heophrastus lib.vij. inquit ad frugū incrementū alementū
tū p̄ plurimū quidem cœli temperies at p̄ in totū anni con-
ditio iuuat. imbribus enī serenitatibus p̄ opportune securis omnia
feracia atq̄ fecunda redduntur. quācōrem non p̄ erperā prouer-
Vergili⁹ bio dicitur Annus fructificat no telius. Vnde vergili hoc idē a fit
mans ait humida sol sticia at p̄ hieemes orat serenas agtice.

¶ Multos modios salis cū amicis ededos eē.

Vum nihil sit difficultas: q̄ animū hominū peripice: est
Q loge quidē cū amicis viuendū tēpore. anteq̄ vera in amicis
itā eī et appellē sunt. n. quidā qui ad repus amāt quidā
aut amicitia vti. itate p̄bāt. vt philippū macedonē acere con-
sue. si se. frog⁹ pdidit: propter q̄ solū aiebat amicos cito noli ac-
quirere quos ac q̄ siueris reprobare caue hic ractū ē puerbiū mul-
tos modios salis cū amicis ededos eē (quoadmodū Cicero in amici-
tia docet) munus amicitie expletu sit hoc est diu si mul viuedū eī
nā quū ex condimentis nihil minus quam satis comedamus. ad
multos proinde modios edendos longo tempore opus eīt.

¶ Non nobis solum natū sumus.

Plato. d Iuin⁹ plato ad architā Tarentinum scripsit Cui⁹ hec verba
Cicero. sūt Qui literas reddidere tuas: narrauerūt nobis te moleste
Nota. ferre: quod a publicis tūcē ciuitatis occupatiōib⁹ te libertate nō va-
leas quod igit̄ dulcissimū vite gen⁹ sit agere sua p̄serti si q̄s talia
elegerit facienda: qualitatū oībus manū eītū est. Sed illud quoq̄ te
considerare oportet. nullū nostrū sibi solinatum esse sed ortus nos-
tri partū sibi patriā vēdicare partē parētes. partē amicos, multa
isup p̄ tēporū diuersitate nobis accedere: quib⁹ nostra vita occu-
pata eī. vocāte igit̄ te patria ipa ad rēpu. gubernādā. absurdū forsi
tā esse et nō patere Plata haec tenus. hoc itaq̄ vt Ci. i officialib⁹ li-
bris ait p̄clarū dictū quū iā loeo pueris inoleuerit quoties volu-
mus significare oīa reterēda eē ad cōmūnē vtilitatē & omni officio
alioz aīos demerēti oportere. oībus p̄ adēse dicim⁹ nō nobis so-
lū natū sum⁹. p̄serti cū nemo tār⁹ sit: q̄ d̄ sibi latīs sit: q̄ no fit nobis
inuicē succurrēdū est. ¶ Lentiscū mandētes.